АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19. 04.2016                               пгт Лебяжье                                      № 47

О внесении изменений  в ежегодный план проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

с п.7 постановления  Правительства РФ «Об утверждении правил подготовки

органами государственного контроля (надзора)   и органами муниципального

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом муниципального

образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской

области администрация Лебяжского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год.

- Исключить из графы «наименование юридического лица» - Кировское

областное государственное автономное учреждение «Редакция газеты «Знамя

Октября»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте Лебяжского района Кировской области.

Глава администрации

Лебяжского городского поселения                                            Г.А.Каменицкий

ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист администрации

Лебяжского городского  поселения                                       Л.А.Кузнецова

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт                                                                         Н.В.Дружинина

consultantplus://offline/ref=3117AFBF9298D974FCBC73F2EA3E3CBF9816208AB404F436A802EFCA41158B89E58EFFFFeCK0K
consultantplus://offline/ref=3117AFBF9298D974FCBC73F2EA3E3CBF98162488B506F436A802EFCA41158B89E58EFFF5C7eBK0K
consultantplus://offline/ref=3117AFBF9298D974FCBC6DFFFC5260B6991E7980B104F866FD5DB497161C81DEA2C1A6B585B932e3K5K